annum ducentas libras sterlingorum, vt patet per literas

sub magno sigillo regis, ostensas super compotum, pro

dicto officio, licet in ipso non ministrauerit per annum,

tamen de voluntate et concessione regis, per vnam literam,

signatam anulo suo, ostensam super compotum, de tempore

huius compoti, celt

Summa huius, v*^lx H. iij s. vj d.

Summa totalis expense, mv'iiij^Viij H xix s. xj d. db.

Et sic debet v^^xxxvj H. xij s. viij d. dh.
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LXXXVI. [LXXXV., LXXXVL]

[COMPOTA BALLIUOEUM ET CUSTUMAEIOEUM
BUEGOEUM.]

[a.d. 1378.]

[In dokso.]

rPeblis.l Compotum Willelmi de Burne et Thome Edgar, balliuo-

rum burgi de Peblis, redditum per Symonem de Peblis,

apud Dunde vicesimo primo die mensis Marcij, anno

gracie miUesimo trecentesimo septuagesimo octauo, coram

venerabili in Cbristo patre Johanne Dei gracia episcopo

Dunkeldensi, cancellario, et nobilibus et discretis viris,

domino Eoberto comite de Eyfe et de Meneteth, domino

Jacobo de Lyndysay, domino de Crawfurd, domino Johanne

Lyoune, domino de Glammys, camerario, magistro Duncano

Petyt, archidiacono Candide Case, custode sigilli secreti,

domino Alano de Largys, rectore ecclesie de Methfen, clerico

probacionis domus domini regis, et Johanne Gray, clerico

rotulorum et registri, compotorum auditoribus ad hoc per

ipsum regem depntatis, de omnibus receptis suis et expensis

de firmis et exitibus dicti burgi, ab octauo die mensis

Marcij, anno Domini millesimo 000°"** septuagesimo sep-

timo, vsque in diem huius compoti, et sic de duobus

terminis.

Idem onerat se de viij H., receptis per firmas dicti burgi,

de duobus terminis huius compoti, ex assedacione camerarii.

Summa patet. De qua, computat in solucione facta ma-

gistro hospitalis Sancti Leonardi de Peblis, de elemosina

regis annua, de dictis duobus terminis, xxvj s. viij d.,

cancellario testante solucionem factam super compotum.
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Et Johanni Gray, clerico rotulorum et registri, percipienti

firmas dicti burgi pro tempore vite, de concessione regis,

ipso Johanne fatente receptum super compotum, de dictis

duobus terminis, vj H. xiij s. iiij d.

Summa huius expense, viij H. Et sic eque. Eque.

Compotum Dauid filii Petri, vnius balliuorum burgi de Hadyng-

Hadyngtoun, redditum nomine suo et sociorum suorum^oun.

absencium, apud Dunde xxiij° die Marcij, anno supradicto,

de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus

dicti burgi, a quartodecimo die mensis Marcij, anno,